
Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike)  

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri _Qendra Komunitare PAK __________________________   

Adresa    RR.Dritan Hoxha, Njesia Administrative nr. 11 Laprake Tirane 

___________________________ 

Tel/Faks___________________________   

E-mail ____________________________  

Ueb-faqe___________________________  

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: –_E hapur   ________________________ 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: _ 

Lot 1 Ref-84830-10-19-2023 

Lot 2 Ref-84333-10-19-2023 

Lot 3 Ref-84336-10-19-2023 

                                                                                                                                                                                                                                                                                

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “ Sherbimet e administrimit , mbrojtes dhe sigurise 

sociale”  (FPP)_ 75000000-6 

4357290 (katermilion e treqind e pesedhjet e shtate mije e dyqind e nentedhjete) lek pa tvsh 

 

Loti 1: Pajisje për persona me aftesi Pajisje për persona me aftësi të kufizuara “ Pajisje Fizioterapie 

“FPP  33196200‐2 

LOT 2 Pajisje per persona me aftësi të kufizuara “Pajisje logopedie” FPP  33196200‐2 

LOT 3 Pajisje per persona me aftësi të kufizuara “Pajisje per dhoman  sensoriale ”: FPP  33196200‐2 

 

5. Fondi limit __“ Sherbimet e administrimit , mbrojtes dhe sigurise sociale” me fond limit  

4357290 (katermilion e treqind e pesedhjet e shtate mije e dyqind e nentedhjete) lek pa tvsh 

 

 

Loti 1: Pajisje për persona me aftesi Pajisje për persona me aftësi të kufizuara “ Pajisje Fizioterapie 

“ me fond limit 2.177.790 (dymilion e njeqinde shtatedhjet e shtatemije e shtateqind e nenetedhjete 

)lek pa tvsh  

LOT 2 Pajisje per persona me aftësi të kufizuara “Pajisje logopedie” me fond limit 2.088.500 

(dymilion e tetedhjete e tete mije e peseqind)lek pa tvsh  

LOT 3 Pajisje per persona me aftësi të kufizuara “Pajisje per dhoman  sansoriale ” me fond limit 

91.000(nentedhjet e nje mije)lek pa tvsh  
____ Lek pa TVSH. 



 

6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: ___31.12.2023_  

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 07.11.2023   Ora: 10.00 

 


